
Na podlagi 25. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 

(ZSPDSLS-1, Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18), Uredbe o stvarnem premoženju države in 

samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta Občine Cerkno 

(Uradni list RS, št. 164/2020) je Občinski svet Občine Cerkno na  ____. redni seji dne ______ sprejel  

 

 

SKLEP 
o sprejemu Načrta ravnanja s premičnim premoženjem 

občine Cerkno za leto 2023  
 

 

1. člen 
 

S tem sklepom se določi načrt ravnanja s premičnim premoženjem Občine Cerkno za leto 2023, ki 

vsebuje: 

 - Načrt pridobivanja premičnega premoženja v posamični vrednosti nad 10.000 EUR. 

 

2. člen 

 

Načrt pridobivanja premičnega premoženja je priloga k temu sklepu.  

 

 

3. člen 

 

Načrt ravnanja s premičnim premoženjem Občine Cerkno za leto 2023 začne veljati skupaj z 

uveljavitvijo Proračuna Občine Cerkno za leto 2023. 

 

 

Številka:  

Datum:  

 

 

                                                                                                                                      Župan: 

                                                                                                                                  Gašper Uršič 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazložitev:  

 

V skladu s 25. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 4. členom Uredbo o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Uradni list RS št. 31/2018) svet samoupravne lokalne skupnosti sprejme na predlog 

organa, odgovornega za izvrševanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti Načrt ravnanja s 

premičnim premoženjem samoupravnih lokalnih skupnosti. Načrt ravnanja s premičnim premoženjem 

vsebuje Načrt pridobivanja premičnega premoženja v posamični vrednosti nad 10.000 EUR ter Načrt 

razpolaganja s premičnim premoženjem v posamični vrednosti nad 10.000 EUR.  

 

 

Občinska uprava s predlogom proračuna občine za leto 2023 načrtuje nakup avtomobila za potrebe 

občinskega preglednika cest, ter nakup avtomobila za potrebe režijskega obrata, katerih vrednost je 

ocenjena nad 10.000 EUR in oba nakupa vključuje v Načrt pridobivanja premičnega premoženja. Za 

leto 2023 občinska uprava ne načrtuje prodaje premičnega premoženja v posamični vrednosti nad 10.000 

EUR, zato Načrta razpolaganja s premičnim premoženjem ne oblikuje. Občinskemu svetu predlagamo, 

da potrdi sklep o Načrtu ravnanja s premičnim premoženjem Občine Cerkno za leto 2023 s priloženim 

Načrtom pridobivanja premičnega premoženja v posamični vrednosti nad 10.000 EUR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Načrt pridobivanja premičnega premoženja  

 



 

 

 

Upravljalec Vrsta premičnega 
premoženja 

Količina Ocenjena vrednost (v EUR) 

Občinska uprava Avtomobil 1 15.000 

Režijski obrat Avtomobil 1 16.000 

 

 

 

 

 


